CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Sesta Commissione consiliare

Ai signori Consiglieri componenti della Sesta Commissione consiliare

Al signor Presidente della Giunta regionale

Al signor Segretario Generale della Programmazione

Al Signor Directore di Directore: Relazioni Internazionali

Al signor Presidente e, p.c. del Consiglio regionale

> Ai signori Presidenti delle Commissioni consiliari

Ai signori Presidenti dei Gruppi consiliari

Al signor Segretario generale del Consiglio regionale

trasmissione via e-mail

Oggetto: convocazione della seduta di mercoledì 31 luglio 2024

La Sesta Commissione consiliare permanente è convocata a Venezia, presso la sede del Consiglio regionale di Palazzo Ferro Fini, vista l'autorizzazione del Presidente del Consiglio regionale prot. n. 10666 del 25 luglio 2024 il giorno:

> Mercoledì 31 luglio 2024 alle ore 13.00 (durante la pausa dei lavori consiliari)

con il seguente ordine del giorno:



CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Sesta Commissione consiliare

1)	Comunicazioni del Presidente.
2)	Approvazione del verbale e del resoconto della seduta precedente.
3)	ILLUSTRAZIONE in sede referente, ai sensi dell'articolo 49 del Regolamento, in ordine a:
	Progetto di legge regionale n. 250 di iniziativa dei Consiglieri Sandonà,
	Barbisan. Bet, Cecchetto, Corsi, Maino, Pan e Zecchinato relativo a:
	MODIFICHE E INTEGRAZIONI ALLA LEGGE REGIONALE 25 SETTEMBRE
	2019, N. 39 "INTERVENTI PER IL RECUPERO, LA CONSERVAZIONE E LA
	VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE RISALENTE ALLA
	REPUBBLICA SERENISSIMA DI VENEZIA NELL'ISTRIA, NELLA
	DALMAZIA E NELL'AREA MEDITERRANEA"



Distinti saluti.

LA PRESIDENTE

AVV. FRANCESCA SCATTO

La documentazione relativa agli argomenti indicati nel presente ordine del giorno sarà inviata in formato digitale ai consiglieri componenti della Commissione. Convocazione n.136 del 24 luglio 2024.docx

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. MC/cf